
 

 
 

          
 

Uchwała nr 325/1577/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia  12 listopada 2013 roku  

 

w sprawie:  
umorzenia odsetek z tytułu opóźnienia  w zapłacie opłat (naleŜności) za zajęcie pasa 

drogowego 
 
 

Na podstawie art. 60 pkt 7, art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity  z 2013 r., Dz. U. poz. 885 ze zm.)

1
 w zw. z art. 40 ust. 11 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity z 2013r., Dz. U. poz. 260 ze zm.)
2
 oraz art. 67a § 1 pkt 3) i art. 67d § 1 pkt 1) i 3) ustawy  z dnia 29 sierpnia 1997 

r. Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity z 2012 r. Dz. U. poz. 749 ze zm.)
3
, 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 
§ 1 

 
Postanawia się umorzyć przysługujące od …………… odsetki ustawowe w wysokości ……. złotych z 
tytułu opóźnienia w zapłacie opłat za zajęcie pasa drogowego, ustalonych w wydanych przez Zarząd 
Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach następujących decyzjach:  

− decyzja ZPD -22/2003 z dnia 26.06.2003r. na kwotę ………. zł ,  

− decyzja ZPD -23/2003 z dnia 26.06.2003r. na kwotę ………. zł ,  

− decyzja ZPD -31/2003 z dnia 04.07.2003r. na kwotę ………. zł . 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych  w Tarnowskich Górach.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz.U.2013.938 
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz.U.2013.843 
3
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz.U.2013.1149 


